
PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.44 

 

ROKIŠKIO PRADINĖS MOKYKLOS  

DIREKTORĖS 2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBAI 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – Savivaldybės biudžetinė įstaiga 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

Mokyklos tipas – pradinė 

Mokyklos adresas – P. Širvio 2, Rokiškis 

Mokymo kalba – lietuvių 

Mokymosi formos - dieninė 

 

2. Mokyklos administracija: 

Direktorius – Dalia Petrauskienė, aukštasis, stažas-21 m., III kvalifikacinė kategorija, vadovauja įstaigai 

nuo 1998 m. rugsėjo 2 d.  

Pavaduotojai:  Liucija Varnienė, aukštasis, stažas- 26 m., mokytoja metodininkė. 

 

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administr

acija 

Pagalbini

s 

personala

s 

Kiti 

darbuotoj

ai 

Iš 

viso 

etatų 

Laisv

i 

etatai 

atestuo

tų 

mokyto

jų 

vyr. 

mokyto

jų 

mokytojų 

metodini

nkų 
mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytoj

ų 
Laisvi 

etatai 
2 0,5 3 5,5 - - 6 13 - 19 - 

 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius 
Išsilavinimas 

Soc. pedagogė 1 Aukštasis 
Logopedė 1 Aukštasis 
Spec. pedagogė 1 Aukštasis 
Mokytojas padėjėjas 1 Aukštasis 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita.  

2010 m. rugsėjo 1d. - 270 (13 komplektų) 

2011 m. rugsėjo 1d. - 270 (12 komplektų) 

Skirtumas: mokinių skaičius mokykloje liko toks pat. 

Vidutinis mokinių skaičius klasėje- 22,5 mokinio. 

Nors ir sumažėjo klasių komplektų, tačiau mokinių skaičius liko toks pat.  

 

5. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius – 33 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

Pagrandžiai, Uljanava, Serapiniškis, Varaščina, Bulveniškis, Bajorai, Lukštai, Laibgaliai, Spiečiūnai, 

Panemunėlio gel. stotis, Gindviliai, Žiobiškis, Obeliai, Kavoliškis, Degsniai. 

 

Pavežamų mokinių skaičius: 

Mokyklos 

(geltonuoju) 

autobusu 

Autobusų parko 

autobusu 
Vežioja tėvai Kita (jeigu reikia, 

įrašykite) 
 

Iš viso kiek 

vežiojama 

- 27 8 - 35 
 

6. Mokinių lankomumas : 



Viso praleista pamokų per 

mokslo metus 
Viso praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties 
Vidutiniškai praleista pamokų 

be pateisinamos priežasties 1 

mokiniui 
1-4 kl. 1-4 kl. 1-4 kl. 

15176 84 0,31 
 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 5 
Rizikos grupės mokinių skaičius 18 
Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius - 
Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje - 
Nemokamai maitinamų mokinių skaičius 103 
 

 

8. Mokinių pasiekimai 2011 m. : 

Pradinį išsilavinimą įgijusių mokinių dalis  76 
Kartojančių kursą mokinių dalis - 
Perkeltų su nepatenkinamais įvertinimais mokinių dalis - 
Pašalintų iš mokyklos mokinių dalis - 

  

 

9. Mokymosi tęstinumas, kiek mokyklą baigusių mokinių: 

Tęsia mokymąsi  Išvykę į užsienį Kita 
(jeigu reikia įrašykite) 

76  - - 
Mūsų mokyklą baigę mokiniai tęsia mokymąsi J. Tūbelio gimnazijoje. 

10. Neformaliojo ugdymo pasiūla 2011 m.: 

Būrelių skaičius 
Panaudojamos 

valandos 
Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos 

būreliuose, skaičius ir dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus 

8 19 7 Lanko būrelius 174/ 64,4% 
Neformaliojo ugdymo 7 val. nepanaudotos, nes palikta MK lėšų taupymui. 

 

11. Projektinė veikla 2011 m.: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujan

čių 

mokinių 

skaičius 

Finansavim

as 
Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 
 

Projektas „Kaziuko 

mugė“ 
Mokyklinis 270 MK ir tėvų 

lėšos 
Prisimintos liaudies tradicijos, amatai, 

žaidimai. Įgyti ekonominiai pradmenys. 
Sveikatingumo 

diena 
Mokyklinis 270 - Mokėsi sveikai gyventi, gilino žinias 

apie judėjimo įtaką sveikatai ir 

augančiam vaikui. 
Respublikinė 

pilietinė akcija 

sausio 13-ai 

Respublikinis 270 - Gilino žinias apie sausio 13-tą, mokėsi 

pagerbti žuvusius už tėvynės laisvę. 

Akcija „Knygų 

Kalėdos“ 
Mokyklinis 270 - Aukojo savo perskaitytas ir 

nebereikalingas knygas mokyklos 

bibliotekai. Suaukota apie 200  labai 

geros būklės knygų.  
Gegužė- mėnuo be 

smurto 
Mokyklinis 270 MK Sukurti plakatai prieš smurtą, pagilintos 

žinios, kaip elgtis patyrus smurtą ir 

pamačius smurtaujančius vaikus. 
Sveika, vasara! Mokyklinis 33 Projekto Vaikai tris paras stovyklavo meninės, 

sportinės, kraštotyrinės krypties 



stacionarioje stovykloje Žiobiškyje. 

Paskatinti vaikai už gerus įvairiapusius 

pasiekimus. 
Perlo baltumo 

šypsena 
Mokyklinis 270 Projekto Atliktas anketavimas 3-4 klasėse apie 

burnos higieną, 1-2 klasėse piešinių 

konkursas, mokymai-paskaitos apie 

dantų valymą, pažiūrėti ir aptarti 

animaciniai filmukai apie  burnos 

higieną. 
Kaziuko mugė Mokyklinis 270 MK ir tėvų 

lėšos 
Prisimintos liaudies tradicijos, amatai, 

žaidimai. Įgyti ekonominiai pradmenys. 
Pilietinė akcija 

„Darom“ 
Respublikinė 270 - Mokyklos aplinka tapo švaresnė, vaikai 

mokėsi tausoti aplinką. 
Augu su knyga Respublikinė 39 - Sukurtos knygelės, padidėja vaikų 

apsilankymas bibliotekose ir knygų 

skaitomumas 
Tolerancijos laivas Respublikinė 270 MK ir tėvų 

lėšos 
Pravesti pokalbiai apie toleranciją, 

vaikai lankstė tolerancijos laivelius ir 

sukabino ant didelio laivo maketo.   
Maltos ordino 

akcija „Idėja 

padėjėja“ 

Respublikinė 270 MK ir tėvų 

lėšos 
Rodant spektaklį tėvams, miesto 

bendruomenei suaukota 600 Lt. 

Programa Augsiu 

aktyvus 2011“ 
Respublikinė 270 - Mokėsi sveikai gyventi, gilino žinias 

apie judėjimo įtaką sveikatai. Atliko 

mankštą visi vienu metu. 
Pamaitinkime 

gulbes 
Rajoninis 270 Tėvų lėšos Surinktos kelios dėžės džiovinto batono 

ir nuvežtos į muziejų juodųjų gulbių 

maitinimui. Vaikai mokėsi pasirūpinti 

kitais ir atjausti silpnesnį už save. 
Duos karvutė balto 

pieno 
Rajoninis 22 MK ir tėvų 

lėšos 
Vaikai vyko į ūkininkų ūkius: pieno, 

audinių, danielių. Praplėtė žinias apie 

ūkininkų profesiją, gyvulius, žvėrelius, 

dalyvavo VMTV rengtame piešinių 

konkurse. 
Padėkime kitam Rajoninis 48 Tėvų lėšos Pasveikinti šv. Kalėdų proga l/d. 

„Pumpurėlis“ neįgalūs vaikai ir šv. 

Mato parapijos senelių namų gyventojai 

ir padovanotos pačių darytos dovanėlės. 

Vaikai mokėsi pasirūpinti kitais ir 

atjausti silpnesnį už save. 
 

12. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose 2011 m.:  

Miesto Respublikoje Tarptautiniai 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
79 31 50 1 93 - 
Ypatingi, išskirtiniai mokinių laimėjimai garsinantys mokyklą, miestą, rajoną (prizinių vietų laimėtojai 

tarptautinėse, respublikinėse olimpiadose bei konkursuose) jeigu tokių yra, išvardinkite vardus, pavardes, 

mokinių komandas, kur dalyvavo, koks pasiekimas, koks mokytojas rengė: 

 Respublikos prezidento V. Adamkaus padėka mokyklai už dalyvavimą akcijoje „Idėja padėjėja“ 

 Piešinių konkursas „Aš noriu gyventi“ 4a klasė Barbora Marmokaitė nugalėtoja, mokytoja J. 

Deksnienė 

 Padėka mokyklai už dalyvavimą akcijoje „Tolerancijos laivas“ 

 Padėka mokyklai už dalyvavimą programoje „Augsiu aktyvus 2011“ 

 Matematikos konkursas „Kengūra“ Trumpaitei Emilijai 1 vieta rajone, mokytoja R. Repšienė. 

 



13. Mokyklos pastato būklės analizė.  
Higienos pasas yra. Galioja   2014-02-02 

Pastatas priklauso J.Tūbelio gimnazijai. 

 

14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa) 2011 m.: 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt.) 
Panaudota 

(Lt.) 
Atlikti darbai 

 
Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 
MK 836,132 863,132 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis. 
Biudžetinių įstaigų veiklos programa 34860,65 34860,65  
Labdaros ir paramos lėšos    
2 % pajamų lėšos 1673,40 1673,40 Mokyklos gerbuviui gerinti. 
Specialiosios lėšos    
 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Lt.) 
Panaudota 

(Lt.) 
Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos    
VIP    
Privatizavimo fondo lėšos    
ES struktūrinių fondų lėšos    
Kita (įrašykite, pridėkite eilučių, 

jeigu reikia) 
   

 

15. Savivaldybės vidaus audito skyriaus, kontrolieriaus tarnybos, Nacionalinės mokyklų vertinimo 

agentūros ir kitų institucijų patikrinimo išvados:  

Panevėžio visuomenės sveikatos centras 

 

 Operatyviosios kontrolės metu nustatyta, kad HN 21:2011 „Bendrojo lavinimo mokykla. 

Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ pažeidimų nenustatyta. 

 

16. 2011 metų  tikslų realizavimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus (įstaigos 

veiklos programa). 

Tikslas 2010 m. įstaigos pasiektas realus rezultatas 
1 tikslas: tobulinti ugdymo turinio 

įgyvendinimą. 

 

Rašykite kuo konkrečiau- skaičių, procentų išraiška, kas 

padaryta,, pasiekta, patobulint, įsigyta, sukurta ir pan.. 
Ištirti mokinių poreikiai dėl tikslingo mokyklos nuožiūra 

skiriamų pamokų panaudojimo. 100% pedagogų patobulino 

kvalifikaciją. 
2 tikslas: gerinti ugdymo procesą. 
 

Sukurtas ugdymo(-si) proceso priežiūros grafikas. Įvertinta 

pirmokų adaptacija. Padaryta vadovėlių apskaita. Sudarytas 

mokymo priemonių katalogas. Patobulinta mokinių 

skatinimo tvarka. Įsigyta metodinių priemonių lietuvių k., 

matematikos, pasaulio p. pamokoms. 

3 tikslas : tęsti įvairiapusę pagalbą mokiniui 
 

 

Pravesta 20 tradicinių renginių mokykloje, dalyvauta 17-oje 

rajoninių renginių, 9-iuose respublikiniuose renginiuose, 2-

uose tarptautiniuose renginiuose, 64,4% mokinių lanko 

neformalaus ugdymo būrelius mokykloje. Įkurta VGK. 

Padarytas neformaliojo švietimo programų poreikio 

bendruomenėje tyrimas ir analizė. Patobulinta mokytojų 

budėjimo tvarka. 
Komentarai (kaip vertinate tikslų įgyvendinimą, kokios priežastys lėmė gautus rezultatus ir kt.):  
1 tikslo: 75 % tikslas gyvendintas. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rekomendacijos nebuvo visos  

įvykdytos, nes dalis neformalaus ugdymo valandų buvo palikta MK lėšų taupymui.  



 
2 tikslo: tikslas įgyvendintas, lankstus ugdymo (-si) proceso priežiūros grafikos leidžia nuolat matyti 

ugdymo kokybę, patobulinta mokinių skatinimo tvarka motyvuoja pageidaujamą mokinių elgesį, mokymo 

priemonių katalogas leidžia produktyviau naudoti esamas priemones kabinetuose. 

              
3 tikslo: tikslas įgyvendintas, mokytojos aktyviai dirbo neformalaus ugdymo būreliuose, įvairi būrelių 

pasiūla, klasės vadovų kūrybingas darbas, mokinių skatinimas dalyvauti įvairiuose renginiuose, geras 

budėjimas koridoriuose užtikrina mokinių saugumą. 

 

 
 

17. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

   Mokyklos socialiniai partneriai: Panevėžio „Verdenės“, Kavarsko pagrindinės mokyklos, Krekenavos 

gimnazija, Vilniaus „Žemynos“ pagrindinė mokykla, Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos vaikų ir 

jaunimo literatūros skyrius, policijos komisariatas, pedagoginė psichologinė tarnyba, Rokiškio girininkija, 

laikraštis „Gimtasis Rokiškis“, knygynas „Pegasas“, individuali I. Šeškienės įmonė. 

 

18. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: 

Visam mokyklos pastatui reikalingas kapitalinis remontas. Turime problemų su klasių apšvietimu, 

trūksta patalpų ( metodiniam kabinetui, pailgintos dienos grupei ir kt.), pradinių klasių sporto salė neatitinka 

higienos reikalavimų. 

 

 

Direktorius (-ė)                                                                                       Dalia Petrauskienė 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.44 

 

PANDĖLIO PRADINĖS MOKYKLOS  

DIREKTORIAUS  2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBAI 

 

3. Įstaigos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma –biudžetinė, savivaldybės; 

Steigėjas –Rokiškio rajono savivaldybė; 

Mokyklos tipas –pradinė mokykla su Suvainiškio pradinio ugdymo skyriumi; 

Mokyklos adresas –Panemunio g. 25A, Pandėlys, LT-42365, Rokiškio r. sav.; 

Mokymo kalba –lietuvių kalba; 

Mokymosi formos –dieninė, savarankiškas mokymasis. 

 

4. Mokyklos administracija: 

Direktorius – Valdis Vaičėnas, išsilavinimas-aukštasis, stažas- 27 metai, III vadybinė  kategorija, 

vadovauja įstaigai nuo 2008-07-31; 

(vardas, pavardė, išsilavinimas, stažas, turima kategorija, nuo kada vadovauja įstaigai)  

Pavaduotojai:  (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas, turimos kategorijos) 

Kiti administracijos darbuotojai: (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas) 

Mokyklos vadovų kvalifikacijos kėlimas 2011 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas 

programose, projektuose ir kt.): 

 

Eil.Nr. Seminaro, mokymo programos įvardinimas Laikotarpis Valandų sk. 

1. Informacinių technologijų diegimas mokykloje 2011-03-22 6 

2. Ugdymo proceso strateginis valdymas 2011-04-21 6 

3. Gabių vaikų ugdymas vadovaujantis bendrosiomis 

programomis ir 2011-2013 m. m. ugdymo planais 

2011-04-26 6 

4. Raseinių švietimo įstaigų patirtis planuojant ir 

įgyvendinant mokyklos veiklą 

2011-05-12-

13 

12 

5. Efektyvus vadovavimas ir komandinio darbo 

organizavimas mokyklose 

2011-10-20-

21 

12 

6. Inovatyvių mokymo/si priemonių panaudojimo 

galimybės šiuolaikinėje pamokoje 

2011-11-04 6 

7. Mokinių pasiekimų tyrimai mokyklos tobulinimui: 

pradinis ugdymas 

2011-11-25 6 

8. Lifelong Learning Programme 2011-03-29-

04-01 

 

 
3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administracija 
Pagalbinis 
personalas 

Kiti 
darbuotojai 

Iš viso 
etatų 

Laisvi 
etatai  mokytojų 

vyr. 
mokytojų 

mokytojų 
metodininkų 

mokytojų 
ekspertų 

Iš viso 
mokytojų 

Laisvi 
etatai 

Pandėlys 1        2  2        1 8 1   10  

Suvainiškis        1     1         1 1      2 ( iš jų 

1 dorinio 

ug.) 

 

Mokykloje dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

   

   

   

   
Jeigu mokykla turi skyrių, aprašykite, kiek ir kokių darbuotojų, dirba, mokosi mokinių ir kt.: 
 

7. Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita.  



2010 m. rugsėjo 1d. - 121 mok. 

2011 m. rugsėjo 1d. -120 mok. 

Skirtumas:  1 mok. 

Vidutinio mokinių skaičiaus 1-4 klasėse kaita 2010 ir 2011 m. m..:  1 mok. 

Trumpas komentaras (kodėl mokinių mažėjo/daugėjo, kokios išorinės sąlygoja mokinių skaičiaus kaitą ir 

pan.) - gimstamumo mažėjimas- su tuo susijęs ir mokinių skaičiaus mažėjimas. 

 

8. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius –72  

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

Aukštadvaris, Panemunis, Mičiūnai, Eidžionys, Lailūnai, Daupeliai, Apaščia ,Raikėnai, Kazliškis. 

Biržų rajonas-Kvedariškis, Kučgalys, Paryškiai, Šiekštininkai. 

Pavežamų mokinių skaičius: 
Mokyklos (geltonuoju) 

autobusu 

Autobusų parko autobusu Vežioja tėvai Kita (jeigu reikia, 

įrašykite) 

 

Iš viso kiek 

vežiojama 

13 59          -          - 72 

Mokinių pavėžėjimą organizuoja Pandėlio gimnazija. 

 

9. Mokinių lankomumas : 
Vidutiniškai praleista pamokų per 

mokslo metus 

Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties 

Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties 1 mokiniui 

1-4 kl. 1-4 kl. 1-4 kl. 

                      5335                           -                         - 

 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 
Mokiniai, likę be tėvų globos 2 

Rizikos grupės mokinių skaičius 10 

Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius - 

Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje - 

Nemokamai maitinamų mokinių skaičius   

 82 ( iš jų 9 mok. 

Suvainiškio skyr.) 
 

9. Mokinių pasiekimai 2011 m. : 

Pradinį išsilavinimą įgijusių mokinių dalis  30 
Kartojančių kursą mokinių dalis - 

Perkeltų su nepatenkinamais įvertinimais mokinių dalis - 

Pašalintų iš mokyklos mokinių dalis - 

  

 

    9. Mokymosi tęstinumas, kiek mokyklą baigusių mokinių: 
Tęsia mokymąsi  Išvykę į užsienį Kita 

(jeigu reikia įrašykite) 

Pandėlio gimnazijoje -       

30 mok. 
                 -                     - 

Išvardinkite, kuriose mokyklose tęsia mokymąsi jūsų mokyklą baigę mokiniai: Pandėlio gimnazijoje. 

10. Neformaliojo ugdymo pasiūla 2011 m.: 

Būrelių skaičius 

Panaudojamos 

valandos 

Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos 

būreliuose, skaičius ir dalis 

nuo bendro mokinių 

skaičiaus 

 9 ( iš jų 1- 

Suvainiškio skyr.) 

 9 ( iš jų 1- 

Suvainiškio 

skyr.) 

 9 ( iš jų 1- 

Suvainiškio 

skyr.) 120 mok. 

 

11. Projektinė veikla 2011 m.: 



Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvau

jančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavi

mas 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip 

tai įtakojo mokinių pasiekimus ir 

pan.) 

 

‚,Po rajoną-be 

žiūronų‘‘ 

2011-06-07  

2011-06-11 

Mokyklinis 30 Savivaldy

bės lėšos 

Tėvų lėšos 

Įgyvendinti pagal veiklos programą 

numatyti uždaviniai, aplankyti 

objektai 

‘Svajonių 

išsipildymas-7‘‘ 

2011-06-22-2011-

06-26 

Mokyklinis 22 Savivaldy

bės lėšos 

Tėvų lėšos 

Įgyvendinti pagal veiklos programą 

numatyti uždaviniai, aplankyti 

objektai 

COMENIUS 

daugiašalės 

mokyklų 

partnerystės 

projektas 

Tarptautinis 12 Švietimo 

mainų 

paramos 

fondas 

Susitikimai užsienio šalyse su 

partneriais, užduočių pristatymai, 

aptarimai. 

Ūkininkų būrelis Mokyklinis 10 Savivaldy 

bės  lėšos 

Auginamos ir prižiūrimos daržovės, 

gėlės, naminiai paukščiai. 

 

12. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose 2011 m.:  

Miesto Respublikoje Tarptautiniai 

Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Gamtininkų olimpiada III  vieta     

Lietuvių k. viktorina 

Žaidžiu  žodžiu‘‘-6 

moksleiviai 

Padėkos, 

vietos 

neskirstytos 

    

Mažosios sveikatiados 

konkursas- 5 moksleiviai 
I vieta     

,,Aš moku rašyti 

lietuviškai‘‘-2 moksleiviai 

     

Dainelių šventė 

,,Dainuojame vaikystei‘‘-

2 moksleiviai 

Padėkos, 

vietos 

neskirstytos 

    

,,Kalėdų rytą saulė 

pražydo‘‘ 

10 moksleivių 

1 diplomas     

,,Sveikatiada‘‘-5 

moksleiviai 

Padėkos, 

vietos 

neskirstytos 

    

4 kl. moksleivių 

olimpiada-   

3 moksleiviai 

V vieta     

Skaitovų konkursas ,,Eilės 

vaikystei ir Lietuvai‘‘-8 

moksleiviai 

I vieta     

Pradinių klasių mokinių 

kvadrato varžybos-   12 

moksleivių 

IV vieta     

Pradinių II vieta     



kl.‘‘Šviesoforas‘‘varžybos 

Kalbų kengūra 2 auksiniai 

diplomai 

1 oranžinis 

diplomas 

    

Kengūra ( matematika)-36 

mok. 

1mok.-IV 

vieta rajone 

    

Ypatingi, išskirtiniai mokinių laimėjimai garsinantys mokyklą, miestą, rajoną (prizinių vietų laimėtojai 

tarptautinėse, respublikinėse olimpiadose bei konkursuose) jeigu tokių yra, išvardinkite vardus, pavardes, 

mokinių komandas, kur dalyvavo, koks pasiekimas, koks mokytojas rengė: 

 Kristina Citavičiūtė, 4 b kl. mokinė, respublikiniame populiariosios muzikos konkurse Kaune 

 „ Baltumo  šventė “ užėmė I vietą ir tapo laureate. 

 

13. Mokyklos pastato būklės analizė.  
Higienos pasas yra (iki kada galioja)/nėra -      yra , galioja neterminuotai  

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas -     atliktas 

Techninis projektas yra/nėra –       yra 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite):   pagal gimnazijos renovacijos projektą 

 

14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa) 2011 m.: 

14.1 Pandėlio pradinė mokykla 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

 

Valstybinių funkcijų vykdymo programa 

(mokinio krepšelis) 

455290 455290 Darbo užmokestis, socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 27537,38 27537,38 Darbo užmokestis, socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis 

Labdaros ir paramos lėšos    

2 % pajamų lėšos 1268,51 1268,51 Mokyklos gerbūviui gerinti, įvairiems 

kreditoriams, debitoriams. 

Specialiosios lėšos    

 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos 

(viešieji darbai) 

2866,58 2866,58 Mokinių rūbinės įrengimas 

VIP    
Privatizavimo fondo lėšos    
ES struktūrinių fondų lėšos 34695,23 34695,23 smpf 
Statybos ir infrastruktūros skyrius 600 600 Statybinės medžiagos 
„Po rajoną be žiūronų“ 600 600  

 

     14.2 Suvainiškio skyrius 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

 

Valstybinių funkcijų vykdymo programa 

(mokinio krepšelis) 

57100 57100 Darbo užmokestis, socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 13798,50 13798,50 Darbo užmokestis, socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis 

Labdaros ir paramos lėšos    

2 % pajamų lėšos    

Specialiosios lėšos    

 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos    
VIP    



Privatizavimo fondo lėšos    
ES struktūrinių fondų lėšos    
Jaunųjų ūkininkų būrelis 600 600 Aplinkos priežiūra,  gėlių , daržovių 

auginimas 

               
  15. Savivaldybės vidaus audito skyriaus, kontrolieriaus tarnybos, Nacionalinės mokyklų 

vertinimo agentūros ir kitų institucijų patikrinimo išvados:  

 Panevėžio visuomenės sveikatos centro Rokiškio skyriaus patikros aktas :  

pažeidimų nenustatyta; 

 Rokiškio maisto ir veterinarijos tarnybos patikros aktas : pažeidimų nerasta; 

 Rokiškio priešgaisrinės ir gelbėjimo tarnybos patikros aktas : pažeidimų nėra, reikia atnaujinti 

priešgaisrinės saugos taisykles. 

 

16. 2011 metų  tikslų realizavimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus (įstaigos 

veiklos programa) 

Tikslas 2010 m. įstaigos pasiektas realus rezultatas 

1 tikslas: Diferencijuoti ir individualizuoti 

ugdymo turinį, veiklas, ypatingą dėmesį 

skiriant darbščių ir gabių mokinių 

poreikiams ir ugdymui. 

 

1.1 Surengtas seminaras ‚,Ugdymo turinio diferencijavimas 

ir individualizavimas pamokoje, atsižvelgiant į darbščius ir 

gabius vaikus‘‘ 

1.2 Mokykloje suorganizuotos olimpiados ir konkursai: 

matematikos, lietuvių kalbos, kengūra (matematika), kalbų 

kengūra (lietuvių k., anglų k.), skaitovų konkursas, ,,Aš 

moku rašyti lietuviškai‘‘ (dailyraščio ir diktanto konkursas), 

šauniausio pradinuko rinkimai ir t.t. 

1.3 Mokykloje mokytojai pravedė 8 atviras pamokas, jos 

aptartos metodinės tarybos posėdžiuose. Akcentas-darbščių 

ir gabių vaikų ugdymas. 

1.4 Surengtas išplėstinis metodinės tarybos posėdis tema 

,,Pamatuojamas pamokos uždavinys ir kiekvieno mokinio 

sėkmė pamokoje‘‘. 

1.5 Paruoštos mokymosi atmintinės mokiniams ,,Kad 

mokytis būtų įdomiau‘‘. 

1.6 Pamokose tikslingai taikoma IKT, mokykla jau turi 6 

daugialypės terpės projektorius. 

2.tikslas: Stiprinti mokyklos įvaizdį ir 

viešuosius ryšius, aktyvinti ir įtraukti 

bendruomenės narius į įsivertinimo ir 

pokyčių planavimo procesus. 

2.1Atliktas platusis auditas, parengta mokyklos SSGG, 

supažindinta mokyklos bendruomenė. 

2.2 Sukurta mokyklos elektroninė svetainė. 

2.3 Atlikta anketinė apklausa (mokinių, mokytojų, tėvų), 

apibendrinti ir aptarti rezultatai, išvados pristatytos 

mokyklos bendruomenei. 

2.4 Suorganizuota tradicinė Tėvų savaitė mokykloje su 

lektoriais, renginiais, Kaziuko muge, įtraukiant visą 

mokyklos bendruomenę. 

2.5 Surengta bendra su tėvais vaikų vasaros poilsio 

stovykla Kazliškyje. 

2.6 Surengta švaros palaikymo akcija ,,Darom-2011‘‘, 

įtraukti bendruomenės nariai tvarkant Pandėlio miestelį. 

2.7 Surengta labdaros ir gerumo akcija ,,Atvirukas vienišam 

žmogui‘‘, aplankyta Pandėlio slaugos ligoninė ir apie 40 

vienišų, ligotų žmonių. 

2.8 Mokykloje surengta Kalėdinių puokščių paroda 

,,Kalėdų rytą saulė pražydo‘‘. Į puokščių darymą įtraukta 

80% tėvų, 13 darbų dalyvavo respublikinėje parodoje 



Rokiškio krašto muziejuje. 

2.9 Mokyklos bendruomenė tęsia sėkmingą dalyvavimą 

tarptautiniame Comenius projekte su 6 užsienio šalimis, 

2011 m. aplankyta Vengrija ir Latvija. 

Komentarai (kaip vertinate tikslų įgyvendinimą, kokios priežastys lėmė gautus rezultatus ir kt.):  

1 tikslo: Nepavyko suburti mokykloje ,,Talentingų ir kūrybingų‘‘ mokinių klubo, tačiau tai bus daroma šiais 

mokslo metais. 

2 tikslo: 

2.1 Nekokybiškai veikia svetainė, darbas buvo nutrauktas dėl nesumokėtų mokesčių. Tačiau dabar  svetainė 

atnaujinama, mokesčiai sumokėti. 

2.2 Neišleisti planuoti 4-6 mokyklinio laikraštuko numeriai, tačiau surengti 3 visuotiniai tėvų susirinkimai, 

po 4-5 susirinkimus klasėse, todėl informacijos bendruomenės nariams pakako. Manome, kad planuoti 

uždaviniai įgyvendinti 80%. Tai atlikti padėjo visų bendruomenės narių bendras tikslas-sąžiningu, 

kūrybišku, efektyviu darbu siekti numatytų pokyčių ir prioritetų įgyvendinimo, bendra atsakomybė už savo ir 

kitų priimtus įsipareigojimus. 

 

17. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Pandėlio gimnazija, Pandėlio universalus daugiafunkcinis centras, 

Pandėlio seniūnija, Pandėlio parapija, Pandėlio miesto bendruomenė, Suvainiškio kaimo bendruomenė,  

Biržų r. Kvetkų pagrindinė mokykla, Kupiškio Kupos pradinė mokykla, Rokiškio policijos 

komisariatas, Vaiko teisių apsaugos tarnyba, Pedagoginė  psichologinė tarnyba. 

Tarptautiniai ryšiai : pagal Comenius projektą: Latvija, Rumunija, Vengrija, Olandija, Turkija, Bulgarija 

Kita: rajono pagrindinės ir pradinės mokyklos, vidurinės mokyklos, gimnazijos. 

 

18. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: 

1. MK lėšų trūkumas; 

2. Nėra pavaduotojo etato ugdymui; 

3. Sumažintos iki minimumo klasės auklėtojui skiriamos valandos; 

4. Neformaliam ugdymui skiriama tik1 valanda. 

 

 

Direktorius                                                                                Valdis Vaičėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.44 

 

 

ROKIŠKIO R. KAZLIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

DIREKTORĖS  2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBAI 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybės taryba. 

Mokyklos tipas – pagrindinė mokykla. 

Mokyklos adresas – Šilelio g. 7, Kazliškio k., Rokiškio r. 

Mokymo kalba –lietuvių. 

Mokymosi formos –dieninė. 

 

2. Mokyklos administracija: 

Direktorė – Violeta Spalgenienė, aukštasis išsilavinimas, pedagoginis darbo stažas- 26 m., II vadybinė 

kvalifikacinė kategorija, mokyklai vadovauja nuo 1993 m.  

Pavaduotojai:  nėra. 

Kiti administracijos darbuotojai: nėra. 

Mokyklos vadovų kvalifikacijos kėlimas 2011 m.: 

Iššūkiai mokykloje. Kaip juos įveikti?; 

Gabių vaikų atpažinimas ir ugdymas; 

Ugdymo organizavimo sėkmės kriterijai. 

 

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administ 
racija 

Pagalbi 
nis 

persona 
las 

Kiti 

darbuoto 
jai 

Iš 

viso 

etatų 

Lais

vi 

eta 
tai 

atestuo

tų 

mokyto

jų 

vyr. 

mokyto

jų 

mokytojų 

metodini

nkų 
mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokyto 
jų 

Laisvi 

etatai 
1 10 0,25 11 - - 12 1 - 15 - 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius 
Išsilavinimas 

Specialusis pedagogas, logopedas 1 (0,25 et.) Aukštasis 
 

4.Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita.  

2010 m. rugsėjo 1d. -  40; 

2011 m. rugsėjo 1d. – 40; 

Skirtumas: 

Vidutinio mokinių skaičiaus klasėse kaita 2010 ir 2011 m. m.: 

1-4 kl. 5-8 kl. 9-10 kl. 
4,5- 5,75 5,5- 4,25 - 

2011 m. 1-4 kl. mokėsi 5 mokiniais daugiau negu 2010 m., o 5-8 klasėse mokinių skaičius 5 sumažėjo, 

nes baigusiųjų mokyklą buvo 5 daugiau negu atėjusiųjų į penktą klasę. 

 

5. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius – 23; 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

 Liepavos, Šilagalio, Uvainių, Rumpiškėnų, Ilgalaukių; 

 Paliepio,Kazliškėlio, Sičiūnų, Maželių, Latvelių. 

Pavežamų mokinių skaičius: 

Mokyklos 

(geltonuoju) 

Autobusų parko 

autobusu 
Vežioja tėvai Seniūnijos 

transportu 
Iš viso kiek 

vežiojama 



autobusu  
- 10 - 13 23 

Autobusų parko autobusas mažuosius vaikus atveža 7 val., nes tas pats autobusas veža didesniuosius 

mokinius į Pandėlį. 

 

6. Mokinių lankomumas : 

Vidutiniškai praleista pamokų per 

mokslo metus 
Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties 
Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties 1 

mokiniui 
1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 
180,75 250 - 0 102 - 0 19,4 - 

 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 2 
Rizikos grupės mokinių skaičius 6 
Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius 1 
Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje - 
Nemokamai maitinamų mokinių skaičius 34 
 

8. Mokinių akademiniai pasiekimai: 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas 
Dalyvavusių 

mokinių dalis 

Išlaikiusių 

mokinių 

dalis 
Neišlaikiusių 

mokinių dalis 
Lietuvių k.  Nedalyvavo, 

nes nebuvo 

10 klasės 

    

Matematika     

 

9. Kita informacija  
Pašalintų iš mokyklos mokinių dalis - 
Kartojančių kursą mokinių dalis 1 
Perkeltų su nepatenkinamais pažymiais/ įvertinimais mokinių dalis 1 
Pagrindinį išsilavinimą įgijusių mokinių dalis - 

 

10. Mokymosi tęstinumas, kiek mokyklą baigusių mokinių: 

Tęsia mokymąsi 

pagrindinėse/  

gimnazijose/ 

vidurinėse 

Profesinėse 

mokyklose 
Dirba Nedirba ir 

nesimoko 
Išvykę į 

užsienį 
Kita 

(jeigu 

reikia 

įrašykite) 
5      

 

11. Neformaliojo ugdymo pasiūla: 

Būrelių skaičius 
Panaudojamos 

valandos 
Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos 

būreliuose, skaičius ir dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus 

10 12 - 38; 95 proc. 
 

12. Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujan

čių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, 

kaip tai įtakojo mokinių pasiekimus 

ir pan.) 
 



Kazliškio aitvarai Mokyklinis 35 2 proc. pajamų 

lėšos, 

savivaldybės 

lėšos 

Mokiniai 3 dienas praleido prie 

jūros, aplankė keletą muziejų. 

Kuriame mokyklos 

laikraštį 
Mokyklinis 10 MK Mokiniai patys kuria, renka, 

analizuoja, mokosi leidybos 

pagrindų. Laikraštyje, kuris 

platinamas mokiniams ir tėvams, 

pateikiama informatyvi medžiaga iš 

mokyklos gyvenimo. 
Mokyklą puošiame 

patys 
Mokyklinis 8 MK Mokyklos erdvės puošiamos 

mokinių atliktais darbais. Geriausi 

darbai eksponuojami kultūros 

namuose šeimos šventės metu. 
Darom 2011 Respublikinis 39 - Akcijos metu surinkta keli  šimtai 

šiukšlių maišų visų kelių, vedančių į 

mokyklą, pakelėse, mašinų 

stovėjimo aikštelėse. Mokomasi 

saugoti gamtą, atliekas kaupti joms 

skirtose vietose. 
 

13. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Miesto Respublikoje Tarptautiniai 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
10 2     

 

14. Mokyklos pastato būklės analizė.  
Higienos pasas yra (iki kada galioja)/nėra -  yra, galiojimas neterminuotas. 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas –neatliktas. 

Techninis projektas yra/nėra –yra. 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): nebuvo. 

 

15. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa): 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt.) 
Panaudota 

(Lt) 
Atlikti darbai 

 
Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 
326730,00 326730,00 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, lėšos 

vadovėliams, mokinių pažintinei 

veiklai, kvalifikacijai tobulinti, 

IKT diegti ir naudoti. 
Biudžetinių įstaigų veiklos programa 140500,00 140500,00 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, įvairių prekių-

paslaugų įsigijimas, smulkūs 

remonto darbai. 
Labdaros ir paramos lėšos 7800,00 2300,00 Pagamintos 1 durys, 3 langai  
2 % pajamų lėšos 663,52 663,52 Pagamintas 1 langas 
Specialiosios lėšos 3700,00 3700,00 Indai ir prietaisai valgyklai 
 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Lt.) 
Panaudota 

(Lt.) 
Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos -   
VIP -   
Privatizavimo fondo lėšos -   



ES struktūrinių fondų lėšos -   
Kita (įrašykite, pridėkite eilučių, 

jeigu reikia) 
-   

 

16. Savivaldybės vidaus audito skyriaus, kontrolieriaus tarnybos, Nacionalinės mokyklų vertinimo 

agentūros ir kitų institucijų patikrinimo išvados:  

Nevyko. 

 

17. 2011 metų  tikslų realizavimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus (įstaigos 

veiklos programa). 

Tikslas 2011 m. įstaigos pasiektas realus rezultatas  
(rašykite kuo konkrečiau- skaičių, procentų išraiška, kas 

padaryta,, pasiekta, patobulint, įsigyta, sukurta ir pan..) 
1 tikslas: Efektyvinti pagalbos mokiniui 

sistemą, kurti saugią aplinką. 

 

Mokyklos veiklos įsivertinimo komanda išanalizavo ir 

įsivertino rodiklius „Mokymosi kokybę lemiančių veiksnių 

ugdymas“ ir „Mokinių poreikių tenkinimas“ ir pagal jos 

pasiūlymus parengtas mokyklos veiklos planas 2012 m. 
2 tikslas: Didinti pamokos organizavimo 

kokybę 
 

Kvalifikacijai mokytojai skyrė 374 valandas, organizuota 

10 atvirų ir integruotų pamokų, stebėta ir įvertinta po 2-3 

kolegų pamokas, 5 proc. padidėjo gerai besimokančių 

mokinių. 

3 tikslas : Formuoti aktyvumo ir atsakingumo 

gebėjimus, pilietines ir tautines vertybes 
 

 

Organizuoti 3 atmintinų dienų minėjimai, Žemės diena, 

Šeimos šventė- saviraiškos būrelių ataskaita kultūros 

namuose, 2 akcijos, sistemingai tvarkomos lankytinos 

vietos, 1 diena skirta Pagojų kapinių tvarkymui. 5-8 klasių 

mokiniai po 7-12 val. skyrė socialinės veiklos užduotims: 

ruošėsi renginiams, tvarkė mokyklos aplinką, budėjo 

mokykloje pertraukų ir renginių metu. 
Komentarai (kaip vertinate tikslų įgyvendinimą, kokios priežastys lėmė gautus rezultatus ir kt.):  
1 tikslo: Geri mokytojų ir didžiumos mokinių tarpusavio santykiai. 
 
2 tikslo: Darni kolektyvo veikla. 
              
3 tikslo: Atsakingas ir kūrybiškas požiūris į tautiškumo ir pilietiškumo ugdymo procesą. 
 
 

18. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Kazliškio seniūnija, Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla, 

Kazliškio biblioteka, vaiko teisių atsaugos skyrius, bendruomenės slaugytoja, rajono mokyklos. 

 

 

Direktorė                                                                                            Violeta Spalgenė 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.44 

 

 

ROKIŠKIO R. KRIAUNŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS(-ĖS) 2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBAI 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – Savivaldybės biudžetinė įstaiga 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

Mokyklos tipas – pagrindinė mokykla 

Mokyklos adresas – Sartų g. 19, Kriaunos, LT-42254 Rokiškio r. 

Mokymo kalba – lietuvių k. 

Mokymosi formos - dieninė 

 

2. Mokyklos administracija: 

Direktorius – Stasė Idienė, aukštasis, stažas - 19 m., III vadybinė kategorija, vyresnioji lietuvių k. mokytoja, 

įstaigai vadovauja nuo 2002 m. 

Pavaduotoja ugdymui: Vaiva Dilbienė, aukštasis, stažas - 12 m. vyresnioji pradinių klasių mokytoja; 

Pavaduotojas ūkinei veiklai: Sigitas Driskius, spec. vidurinis, darbo stažas - 6 m. 

Kiti administracijos darbuotojai:  

Sekretorė: Irena Bajorienė, vidurinis, stažas - 17 m.  

Mokyklos vadovų kvalifikacijos kėlimas 2011 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas programose, 

projektuose ir kt.): 

Direktorė Stasė Idienė: 

2011-01-27 – „Sveikos ir saugios aplinkos projektų kūrimo reikalavimai ir vykdymo ypatumai. Projektų 

veiklos rodiklių valdymas“, Nr.41, 8 val.; 

2011-05-05 – „ Inovatyvūs ugdymo metodai ir IKT šiuolaikinėje mokykloje“, Nr.K5-7812, 8 val.; 

„Rajono kaimo vietovių situacijos analizė, plėtros galimybių identifikavimas ir sprendimų problematika“, 8 

val.; 

„NVO buhalterinė apskaita ir paslaugų, darbų, prekių pirkimo ypatumai, biudžeto formavimas ir viešieji 

pirkimai“, 8 val.; 

2011-10-05 – „Rytų Aukštaitijos etnokultūros elementų panaudojimas ugdymo procese“, Nr.2041, 6 val. 

Pavaduotoja ugdymui Vaiva Dilbienė: 

2010-02-24 – 2011-02-02 – Kompiuterinio raštingumo mokymai “ECDL mokymo programa patyrusių (7 

moduliai) (pažengusiems)“, Nr.975, 80 val.; 

2011-03-07 – „Saugios mokyklos kūrimas“, Nr.233, 6 val.; 

2011-03-17 – „Vaikų vasaros poilsio organizavimas Rokiškio rajono savivaldybėje“, Nr.389, 6 val.; 

2011-03-22 – „Informacinių technologijų diegimas mokykloje“, Nr.557, 6 val.; 

2011-05-05 – „Inovatyvūs ugdymo metodai ir IKT šiuolaikinėje mokykloje“, Nr.5972, 4 val.; 

2011-05-06 – „Inovatyvių ugdymo metodų ir IKT taikymas ugdant pradinių klasių mokinius: gerosios 

patirties pavyzdžiai“, Nr.5972, 4 val.; 

2011-09-12/14/30 – „Sėkmingas specialiųjų poreikių mokinių ugdymas“, Nr.4ESF5-926, 32 val. 

 

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Admini

stracija 

Pagalbini

s 

personala

s 
Kiti 

darbuotojai 
Iš viso 

etatų 

Laisv

i 

etatai 
Atestuotų 

mokytojų 
vyr. 

mokytojų 

mokytojų 

metodinink

ų 
mokytojų 

ekspertų 
Iš viso 

mokytojų 

Laisv

i 

etatai 
3,5 15,25 - 18,75 - 13 10 3 - 18 - 

 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius 
Išsilavinimas 



Logopedė 0,5 et. aukštasis 
Socialinė pedagogė 1 et. aukštasis 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita.  

2010 m. rugsėjo 1d. – 79 mokiniai 

2011 m. rugsėjo 1d. – 15 ikimokyklinio ugdymo grupės vaikų ir 72 mokiniai  

Skirtumas: 7 mokiniai 

Vidutinio mokinių skaičiaus klasėse kaita 2010 ir 2011 m. m.: 

Priešmokyklinė gr. 1-4 kl. 5-8 kl. 9-10 kl. 
1 vaikas išvyko (ugdomas 

namuose) 
  1 mokinys išvyko 

(mokyklos keitimas)  
8 mokiniai išvyko (baigė 

pagrindinio ugdymo programą) 
mokinių skaičiaus kaitą įtakoja gimstamumo mažėjimas. 

 

5. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius – 39. 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą atvyksta mokiniai: 

 Juozapava, Baršėnai, Mičiūnai, Bajorai; 

 Lašai, Vakariai, Bagdoniškis. 

Pavežamų mokinių skaičius: 39 

Mokyklos 

(geltonuoju) 

autobusu 

Autobusų parko 

autobusu 
Vežioja tėvai Kita (jeigu reikia, 

įrašykite) 
 

Iš viso kiek 

vežiojama 

21+5 13+5 - - 39 
Kita informacija dėl mokinių vežiojimo (patirtis, problemos, numatomi pokyčiai, pageidavimai ir kt.): 

jei mokyklos autobusu vežami mokiniai į rajono renginius, po pamokų mokinius į namus parveža seniūnijos 

autobusas.  

 

6. Mokinių lankomumas : 

Vidutiniškai praleista pamokų per 

mokslo metus 
Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties 
Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties 1 

mokiniui 
1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 

206 661 - 27 152 - 5 15 - 
 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos - 
Rizikos grupės mokinių skaičius 14 
Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius 1 
Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje - 
Nemokamai maitinamų mokinių skaičius 63 
 

8. Mokinių akademiniai pasiekimai: 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas 
Dalyvavusių 

mokinių dalis 

Išlaikiusių 

mokinių 

dalis 
Neišlaikiusių 

mokinių dalis 
Lietuvių k.  7 7 - 
Matematika 3 3 - 
Kita informacija  
Pašalintų iš mokyklos mokinių dalis - 
Kartojančių kursą mokinių dalis 1 
Perkeltų su nepatenkinamais pažymiais/ įvertinimais mokinių dalis - 
Pagrindinį išsilavinimą įgijusių mokinių dalis 8 

 

9. Mokymosi tęstinumas, kiek mokyklą baigusių mokinių: 

Tęsia mokymąsi 

pagrindinėse/ 

Profesinėse 

mokyklose 
Dirba Nedirba ir 

nesimoko 
Išvykę į 

užsienį 
Kita 

(jeigu 



gimnazijose/ 

vidurinėse 
reikia 

įrašykite) 
9 mokiniai - - - - - 

 

10. Neformaliojo ugdymo pasiūla: 

Būrelių skaičius 
Panaudojamos 

valandos 
Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos 

būreliuose, skaičius ir dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus 

12 12 - 76 /  
 

11. Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujanči

ų mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip 

tai įtakojo mokinių pasiekimus ir 

pan.) 
 

Maltos ordino 

pagalbos tarnybos 

Kalėdinis 

projektas 

„Maltiečių sriuba“ 

Respublikinis 31 346 Lt 1. Mokyklos maltiečiai mokėsi 

suteikti pagalbą silpnesniam, užjausti. 
2. Moksleiviai mokėsi bendrauti ir 

bendradarbiauti. 
3. Ugdomas vaikų empatijos jausmas. 

Lietuvos švietimo 

ir mokslo 

ministerijos 

konkursas „Idėjos 

padėjėjos“ 

Respublikinis 31 1219 Lt 1. Mokyklos maltiečiai siūlė ir 

įgyvendino idėjas. 
2. Moksleiviai mokėsi bendrauti ir 

bendradarbiauti. 
2. Maltiečiai teikė pagalbą 

silpnesniems, vienišiems, 

pagyvenusiems žmonėms. 
Visuomeninė 

Lietuvos 

švarinimo akcija 

„Darom 2011“ 

Respublikinis 80  1. Moksleiviai mokėsi kartu dirbti, 

padėti vienas kitam. 
2. Švaresnė mokyklos ir Kriaunų 

seniūnijos aplinka. 
Vaikų vasaros 

stovykla 

Šventojoje „Ant 

bangos“ 

Respublikinis 25 900 Lt  
+ 3160 Lt 
+ 1000 Lt  
= 5060 Lt 

1. Turiningas, aktyvus, įdomus poilsis 

vasaros metu. 
2. Mokiniai praplėtė savo akiratį, 

gilino žinias apie savo kraštą.  
Projektas „Gera 

pradžia“ – vaikų 

dienos centras 

Rokiškio r. 

Kriaunų 

pagrindinėje 

mokykloje 

Tarptautinis 15 25116 Lt 1. Socialinės rizikos vaikai mokosi 

turiningai, kūrybingai, įdomiai leisti 

laisvalaikį. 
2. Ugdomi vaikų bendravimo 

įgūdžiai, organizaciniai gebėjimai, 

savarankiškumas. 
3. Ugdomi vaikų socialiniai, 

gyvenimo ir higienos įgūdžiai 
Sveikos mitybos 

projektas „AXA 

žaidimas“ 

Respublikinis 38  1. Mokiniai sužinojo apie sveiką 

mitybą. 
2. Susipažino su „AXA“ produkcija.  
3. Dalyvavo „AXA žaidimo“ finale 

Vilniuje ir gavo karių apdovanojimą – 

ekskursija į Ruklą. 
LFF projektas 

„Vasaros 

linksmoji futbolo 

mokykla“ 2011 m. 
 

Respublikinis 58 Sporto 

inventorius 
1. Pradinių klasių mokiniai mokėsi 

turiningai, aktyviai leisti savo 

laisvalaikį. 
2. Mokiniai susipažino su viena iš 

sporto šakų – futbolu, mokėsi žaisti. 
3. Mokiniai praplėtė žinias apie 



sveiką gyvenimo būdą, stiprino fizinę 

sveikatą. 
Pilietinio ir 

tautinio 

neformaliojo 

švietimo projektas 

„Prikelkime 

senolių patirtį iš 

krašto praeities“ 

Rajoninis 25 5400 Lt 1. Mokiniai supažindinami su 

Aukštaitijos regiono etnokultūra. 
2. Ugdomi vaikų įgūdžiai ir patirtis 

tausojant savo krašto kultūros paveldo 

vertybes, mokantis atrasti išskirtinius 

savo artimosios aplinkos objektus, 

reiškinius, tradicijas. 
3. Plečiamas mokinių akiratis, 

ugdoma tolerancija, bendravimo, 

bendradarbiavimo gebėjimai, 
socialinius įgūdžiai. 

„Olweus patyčių 

prevencijos 

programa“ 
 

Tarptautinis 71 2252 Lt 
+ 698 Lt 
= 2950 Lt 

1. Visa mokyklos bendruomenė 

dalyvauja „Olweus patyčių 

prevencijos programoje“. 
2. Buvo vykdoma Olweus patyčių 

prevencijos programos mokinių 

apklausa.   
Vaikų dieninė 

vasaros stovykla 

„Iškylauk, 

sportuok, 

draugauk“ 

Mokyklinis 35 900 Lt 1. Mokiniai mokėsi bendrauti ir 

bendradarbiauti. 
2. Gilino žinias apie savo kraštą. 
3. mokėsi turiningai, aktyviai leisti 

laisvalaikį.   
 

12. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Miesto Respublikoje Tarptautiniai 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
4 - 17 1 1 - 

 Herkus Kišūnas – „Matmintinio„ konkurse, 1 – 3 klasių tarpe respublikoje užėmė 1 vietą, 

tarptautiniame finale Slovėnijoje užėmė 4 vietą; mokytojai R. Pivoriūnienė, R. Žukauskas; 

 

13. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas yra(iki kada galioja)/nėra – yra.  

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas – neatliktas. 

Techninis projektas yra/nėra – 1978 m. 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): nuo 2010 m. vykdomas projektas: sporto salės 

kapitalinis remontas. 

Kita:  

 

14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa): 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt.) 
Panaudota 

(Lt.) 
Atlikti darbai 

 
Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 
563200 563200 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų pajamų 

mokestis, MK 
Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 
311600 311600 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų pajamų 

mokestis, įvairios prekės- paslaugos 
Labdaros ir paramos lėšos 7000 7000 Įrengtas maltiečių kambarys 
2 % pajamų lėšos 800 800 Vaikų vasaros stovyklai 
Specialiosios lėšos 20900 20900 Sporto inventoriui įsigyti, valgyklos 

įrangai atnaujinti, ikimokyklinio 

ugdymo grupės patalpų atnaujinimas 
 



Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Lt.) 
Panaudota 

(Lt.) 
Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos    
VIP    
Privatizavimo fondo lėšos    
ES struktūrinių fondų lėšos    
Kita (įrašykite)    
 

15. Savivaldybės vidaus audito skyriaus, kontrolieriaus tarnybos, Nacionalinės mokyklų vertinimo 

agentūros ir kitų institucijų patikrinimo išvados:  

Patikrinimo mokykloje nebuvo. 

 

16. 2010 metų tikslų realizavimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus (įstaigos veiklos 

programa). 

Tikslas 2010 m. įstaigos pasiektas realus rezultatas 
1 tikslas: Skatinti mokinių 

mokymosi motyvaciją, gebėjimą 

mokytis, iniciatyvumą ir 

kūrybiškumą, stiprinti mokyklos ir 

šeimos sąveiką. 

Mokytojų vestos atviros pamokos, pildytos Pamokos vertinimo 

lentelės, rezultatai aptarti Mokytojų tarybos posėdyje – 

vaizdingesnis, įdomesnis dėstomos medžiagos pateikimas lengvina 

įsiminimą. Teikiama nuolatinė ir išsami informacija apie vaikų 

mokymo(si) pasiekimus (kartą per mėnesį), lankomumą, daromą 

pažangą padeda išsiaiškinti mokymo(si) spragas, suteikti didesnę 

pagalbą namuose bei didina tėvų kontrolę vaikams – pagerėjo 

mokinių lankomumas, pasiekta gerų rezultatų dalyvaujant 

rajoniniuose, respublikiniuose konkursuose bei tarptautiniame 

„Matmintinio“ konkurse (1 vieta respublikoje ir 4 vieta 

tarptautiniame konkurse). Už gerą mokymąsi ir lankomumą 

pasibaigus mokslo metams mokiniai paskatinti padėkos, pagyrimo 

raštais, dovanotos knygos. Organizuotas tėvų susirinkimas, kviesti 

lektoriai – psichologai, medicinos darbuotojai – pateikta išsami 

kvalifikuotų specialistų informacija, kuri leidžia geriau pažinti 

save ir savo vaiką, jo gebėjimus, gerinti bendravimą šeimoje 

tarpusavyje ir su vaiku, suteikta žinių apie sveikatą, asmens 

higieną. 
2 tikslas: Vykdyti žalingų įpročių 

ir smurto prevenciją. 
Sveiko gyvenimo būdo, aktyvaus ir turiningo laisvalaikio 

propagavimas – mokiniai dalyvavo LFF projekte „Vasaros 

linksmoji futbolo mokykla“, sveikos mitybos projekte „AXA 

žaidimas“, vaikų vasaros stovykloje Šventojoje „Ant bangos“, 

dieninėje vasaros stovykloje „Iškylauk, sportuok, draugauk“. 

Aktyvi maltiečių ir skautų veikla. Sukurtos Mokyklos mokinių 

elgesio taisyklės, kurių kūrime aktyviai dalyvavo mokiniai, 

mokytojai bei mokinių tėvai, globėjai; organizuotas visuotinis tėvų 

susirinkimas, kuriame aptarti mokinių mokymosi rezultatai, 

pasiekimai, Mokyklos veikla, pristatyta „Olweus patyčių 

prevencijos programa“. Vyko „Olweus patyčių prevencijos 

programos“ mokymai mokyklos bendruomenei.     
3 tikslas: Tobulinti pedagoginę 

kvalifikaciją, skleisti savo darbo 

patirtį Rokiškio rajono Kriaunų 

pagrindinėje mokykloje ir kitose 

ugdymo įstaigose. 

2011 m. viena mokytoja įgijo vyr. mokytojo kvalifikacinę 

kategoriją, 1 mokytojas įgijo mokytojo metodininko kvalifikacinę 

kategoriją, 1 pradinių klasių mokytoja įgijo IKT ir inovatyvių 

mokymosi metodų taikymo pradiniame ugdyme švietimo 

konsultanto kompetenciją. Pateikta paraiška ir laimėta galimybė 

dalyvauti projekte „Mini mokymai mokykloje“ – tema: „Mokytojo 

veiklos planavimas“. 
Komentarai (kaip vertinate tikslų įgyvendinimą, kokios priežastys lėmė gautus rezultatus): 
1 tikslo: mokytojai dėstomą medžiagą pateikia tiksliai, vaizdžiai ir suprantamai mokiniams, naujų 

dalykų aiškinimas grindžiamas mokinių turimomis žiniomis, įgūdžiais ir galimybėmis; veikla siejama su 

gyvenimo praktika; taikomi įvairūs bendravimo su tėvais metodai; informaciją apie vaikų pažangą tėvai 



gauna sistemingai kartą per mėnesį. 
2 tikslo: mokiniai pakankamai užimti atostogų metu; aktyvi prevencinė veikla, vykdomi prevenciniai 

projektai – „Olweus patyčių prevencijos programa“; sukurtos Mokyklos mokinių elgesio taisyklės 

skatina tinkamai elgtis mokykloje ir už jos ribų; užimtumas socialiai remtinų šeimų vaikų po pamokų 

Vaiko dienos centre skatina vaikus skleisti savo gebėjimus bei talentus, užtikrinama saugi aplinka, 

saugus bei turiningas poilsis ir laisvalaikis, atitinkantis jų amžių  
3 tikslo: aukšta mokytojų kvalifikacija, noras tobulėti; mokytojai bendradarbiauja tarpusavyje savoje 

mokykloje ir su kitų mokyklų mokytojais. 
 

17. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Rokiškio policijos komisariatas; Rokiškio sveikatos centras; UAB „Kriaunų 

malūnas“; Lašų ŽŪB; Rokiškio r. Kriaunų seniūnija, Maltos ordino pagalbos tarnyba Lietuvoje. 

Tarptautiniai ryšiai: Vokietijos Maltos ordinas.  

Kita: Rokiškio rajono mokyklos; UAB sveikatos centras „Energetikas“. 

18. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: 

o Rajono vaikų teisių apsaugos specialistai kviečiami neatvyko į mokyklą nei vienais metais. 

o Reikalingas kapitalinis senojo mokyklos pastato remontas: stogo, langų keitimas. 

o Rajone nesutvarkytas mokinių lankymas mokyklą pagal gyvenamąją teritoriją. 

o Siūlau visą mokyklos dokumentaciją (veiklos programa, ugdymo planas) tvarkyti mokslo, o ne 

kalendoriniais metais. Tuomet tikrai sumažėtų popierizmas mokykloje ir darbas būtų aiškesnis.  

 

 

 

Direktorė                            Stasė Idienė 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.44 

 

 

PANEMUNĖLIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

DIREKTORIAUS 2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBAI 

 

1. Įstaigos pristatymas: Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinė mokykla 

Mokyklos teisinė forma – biudžetinė įstaiga 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė 

Mokyklos tipas – pagrindinė mokykla 

Mokyklos adresas – Kamajų g. 11, Panemunėlio glž. st., LT-42326, Rokiškio r. 

Mokymo kalba – lietuvių 

Mokymosi formos – dieninė, savarankiško mokymosi, mokymo namuose. 

 

2. Mokyklos administracija: 

Direktorius – Gintautas Rekerta, aukštasis universitetinis (VPI – 1978m., KTU – 2001m.), pedagoginio 

darbo stažas – 34 m., III vadybinė kategorija, mokyklai vadovauja nuo 1991 m.  

Pavaduotojai:  Irena Baronienė, aukštasis universitetinis (VPI – 1977m.), pedagoginio darbo stažas – 35 

m., III vadybinė kategorija. 

Kiti administracijos darbuotojai: Albertas Lasinskas, aukštasis universitetinis, darbo stažas – 13 m. 

Rasa Matulkienė, aukštasis universitetinis, darbo stažas – 12 m. 

Mokyklos vadovų kvalifikacijos kėlimas 2011 m.  

Seminaras „Darbo sutartys. Darbo ir poilsio laikas“ 2011-04-28 (6 val.). 

Seminaras „Krizių valdymas mokykloje“ 2011-06-07-08 (16 val.) 

Seminaras „Strateginis planavimas“ 2011-11-15-16 (12 val.) 

ECDL pažymėjimas LT031010 (7 moduliai) 2011-08-24 

Pilietinio ir tautinio neformaliojo vaikų švietimo (regioninio tapatumo stiprinimo) programų projektas 

„Prikelkime senolių patirtį iš krašto praeities". 

Seminaras „Raseinių švietimo įstaigų patirtis planuojant ir įgyvendinant mokyklos veiklą“ 2011-05-

12,13 

Seminaras „Gabių vaikų ugdymas vadovaujantis BP 2011-2013 m. m. ugdymo planais“, 

Seminaras „Vaikai ir jų agresija. Darbas su elgesio sunkumų turinčiais vaikais“, 

Seminaras „Debatų metodikos panaudojimas projektinei veiklai“. 

 

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administr

acija 

Pagalbini

s 

personala

s 

Kiti 

darbuotoj

ai 

Iš 

viso 

etatų 

Laisv

i 

etatai 

atestuo

tų 

mokyto

jų 

vyr. 

mokyto

jų 

mokytojų 

metodini

nkų 
mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytoj

ų 
Laisvi 

etatai 
4 17,75 2,25 22,25 0,25 19 14 5  20  

 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius 
Išsilavinimas 

Specialioji pedagogė 1  (0,75 et.) aukštasis 
Socialinė pedagogė 1  (0,25 et.) aukštasis 
Bibliotekininkė 1  (1 et.) aukštesnysis 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita.  

2010 m. rugsėjo 1d. -  141 (1 -10 kl.)ir 5 (priešmokykl. ugd. vaikai) 

2011 m. rugsėjo 1d. -  128 (1 – 10 kl.) ir 10 (priešmokykl. ugd. vaikai) 

Skirtumas:                       - 13             ir          +5 

Vidutinio mokinių skaičiaus klasėse kaita 2010 ir 2011 m. m..: 



1-4 kl. 5-8 kl. 9-10 kl. 
Sumažėjo 1,5 mok. Sumažėjo 1 mok. Sumažėjo 1 mok. 

Mokinių sumažėjo, nes į 1 klasę atėjo tik 6 mokiniai, o pernai 10 klasių baigė 21 mokinys; tėvų 

migracija. 

 

5. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius – 79 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

 Augustinava. 

 Panemunėlio miestelis. 

 Sedžiūnai. 

 Šetekšnos. 

 Jurkupiai. 

 Skirai. 

Pavežamų mokinių skaičius: 

Mokyklos 

(geltonuoju) 

autobusu 

Autobusų parko 

autobusu 
Vežioja tėvai Kita (jeigu reikia, 

įrašykite) - 

Seniūnija 
 

Iš viso kiek 

vežiojama 

68 3  8 79 

Kita informacija dėl mokinių vežiojimo (patirtis, problemos, numatomi pokyčiai, pageidavimai ir kt.) 

(jeigu yra, trumpai pristatykite): 

 

6. Mokinių lankomumas : 

Vidutiniškai praleista pamokų per 

mokslo metus (1 klasei) 
Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties (1 klasei) 
Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties 1 

mokiniui 
1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 
440 1000 - 57 195 - 4,9 12 - 
 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 
3(Košik, 

Milaknis, Pocius) 
Rizikos grupės mokinių skaičius 14 
Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius 1 
Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje - 
Nemokamai maitinamų mokinių skaičius 97 
Gyvena pas senelius K.Mironaitė 2 kl., K.Samulionis 3 kl.,  M.Nakas 4 kl , G. Jatužis 5kl., Tūskaitės G.G. 

5ir 6kl., A.Kutaitis 10kl.(teta). 

 

8. Mokinių akademiniai pasiekimai: 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas 
Dalyvavusių 

mokinių dalis 

Išlaikiusių 

mokinių 

dalis 
Neišlaikiusių 

mokinių dalis 
Lietuvių k.  86 %  83%  17% 
Matematika 90%  84%  16% 

 
Kita informacija  
Pašalintų iš mokyklos mokinių dalis - 
Kartojančių kursą mokinių dalis - 
Perkeltų su nepatenkinamais pažymiais/ įvertinimais mokinių dalis 1,4 % 
Pagrindinį išsilavinimą įgijusių mokinių dalis 100 % 

  

 

9. Mokymosi tęstinumas, kiek mokyklą baigusių mokinių: 



Tęsia mokymąsi 

pagrindinėse/  

gimnazijose/ 

vidurinėse 

Profesinėse 

mokyklose 
Dirba Nedirba ir 

nesimoko 
Išvykę į 

užsienį 
Kita 

(jeigu 

reikia 

įrašykite) 
15 5  1   

 

10. Neformaliojo ugdymo pasiūla: 

Būrelių skaičius 
Panaudojamos 

valandos 
Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos 

būreliuose, skaičius ir dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus 

17 21 - 97 mokiniai  -  75% 
 

11. Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujan

čių 

mokinių 

skaičius 

Finansavim

as 
Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 
 

„Žemyn upe“ 
2011  liepa 

mokyklinis 10 400 Mokiniai  baidarėmis plaukė Šventosios 

upe,  susipažino su netoli esančiais 

gamtos objektais, stiprino sveikatą 
„Be tabako“ rajoninis 23 300 Organizuotas piešinių konkursas, vyko 

paskaita – diskusija, sportinės varžybos 
„Mokomės 

ūkininkauti“ 
rajoninis 14 430 Mokiniai pirko daržovių ir gėlių sėklas, 

augino augalus, atliko stebėjimus, 

aplankė žemės ūkio parodą „Sprendimų 

ratas 2011“ 
„Drąsinkime ateitį“ respublikinis 10 100 Dalyvauja respublikiniuose renginiuose 

ir organizuoja susitikimus  su  

mokyklos garbės galerijos nariais 
„Saulės 

spindulėliai“ 
2010 06 1-10 

 
mokyklinis 

 
25 

 
- 

Stovyklos  metu  mokiniai  sportavo , 

maudėsi ir  stiprino sveikatą, susipažino 

su  medžio drožėjo Romo  Kaminsko 

darbo specifika ir dirbiniais, aplankė 

Tunaičių etnografinę sodybą. 
„Darom 2011“ 
2011 balandis 

respublikinis 132 - Sutvarkyta seniūnijos kaimų aplinka, 

pasodinti medeliai prie mokyklos 
Žemės diena 
2011 kovas 

mokyklinis 129         - Vyko žinių konkursas, susitikimas su 

miškininku, mokiniai įgijo daugiau 

žinių 
Menų diena 
2011 birželis 

mokyklinis 86 50 Mokiniai turėjo galimybę atskeisti savo 

meninius gebėjimus, panaudoti aktyvūs 

mokymo metodai kitoje edukacinėje 

erdvėje 
„Prikelkime senolių 

patirtį iš krašto 

praeities“  
(2011m. rugsėjis – 

2012 m.balandis) 

regioninis 37 3100 Mokiniai susipažino su krašto 

tradicijomis, papročiais, dalyvavo 

įvairiose šventėse, lankėsi pas meno 

dirbinių gamintojus ir patys gamino 

dirbinius iš šiaudų, medžio, molio. 
 

12. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Miesto Respublikoje Tarptautiniai 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
21 3 2 - - - 
 



13. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas yra(iki kada galioja)/nėra -  yra, neterminuotai 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas - atliktas 

Techninis projektas yra/nėra – yra 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): renovacija baigta 2004 m. 

 

14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa): 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt.) 
Panaudota 

(Lt.) 
Atlikti darbai 

 
Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 
789916 789916  

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 482900 463370  
Labdaros ir paramos lėšos 1879 -  
2 % pajamų lėšos 3136 1548 Nupirkta interaktyvi skelbimų 

lenta 
Specialiosios lėšos 50000 43254  
 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Lt.) 
Panaudota 

(Lt.) 
Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos    
VIP    
Privatizavimo fondo lėšos    
ES struktūrinių fondų lėšos    
Kita (įrašykite, pridėkite eilučių, 

jeigu reikia) 
1130 1130 Vykdyti projektai „Žemyn upe“, „Be 

tabako“, „Mokomės ūkininkauti“ 
 

15. Savivaldybės vidaus audito skyriaus, kontrolieriaus tarnybos, Nacionalinės mokyklų vertinimo 

agentūros ir kitų institucijų patikrinimo išvados:  

 Panevėžio visuomenės sveikatos centras – aktas. 

16. 2011 metų  tikslų realizavimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus (įstaigos veiklos 

programa). 

Tikslas 2011 m. įstaigos pasiektas realus rezultatas  
(rašykite kuo konkrečiau- skaičių, procentų išraiška, kas 

padaryta,, pasiekta, patobulint, įsigyta, sukurta ir pan..) 
1 tikslas:  tobulinti pamokos vadybą 

 

Kiekvienas mokytojas dalyvavo seminaruose vidutiniškai po 

4 diena, pravesta 9 integruotos, atviros pamokos, vyko 

diskusijos metodinėse grupėse apie ugdymo turinio 

pritaikymą įvairių gabumų mokiniams, vyko klasėse 

dirbančių mokytojų pasitarimai, grupė mokytojų dalyvavo 

projekte „Debatų metodikos integravimas į formaliojo 

švietimo sistemą“.  
2 tikslas: modernizuoti ugdymo procesą 
 

Įrengti stacionarūs multimedia aparatai istorijos, fizikos 

kabinetuose, skaityklos patalpose; 19 mokytojų lankė 

ECDL Start kursus, laikė testus ir gavo pažymėjimus. 

3 tikslas : stiprinti ryšius su tėvais ir tobulinti 

informavimo sistemą 
 

 

Organizuota atvirų durų diena tėveliams. Tėveliai dalyvavo 

mokykloje vykusioje Kaziuko mugėje, Mamyčių šventėje. 

Organizuotas susitikimas su psichologu E. Karmaza. Nuo 

rugsėjo 1 dienos mokykla ėmė naudotis el. dienyno 

paslaugomis. 
Komentarai (kaip vertinate tikslų įgyvendinimą, kokios priežastys lėmė gautus rezultatus ir kt.):  
1 tikslo: Mokytojai bendraudami ir individualiai kėlė savo kvalifikaciją. Darbas pamokoje darosi 

produktyvesnis, daugiau dėmesio skiriama įvairių gabumų mokiniams, tiksliau formuluojami uždaviniai, 

aiškesnis vertinimas, dažniau naudojamas įsivertinimas . 

 



2 tikslo: įrengti stacionarūs multimedia aparatai istorijos, fizikos kabinetuose, pradinių klasių, skaityklos 

patalpose; 19 mokytojų išlaikė ECDL Start testus ir gavo pažymėjimus, įsigyta kitų mokomųjų kompiuteinių 

priemonių. 

              
3 tikslo: Organizuoti renginiai tikslu įtraukti tėvelius į mokyklos gyvenimą. Nuo rugsėjo 1-osios mokykla 

naudoja el. dienyną.  
 

17. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Panemunėlio seniūnija, Panemunėlio UDC, Rokiškio r. Kamajų gimnazija, 

Romuvos gimnazija, Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko pagr. mokykla, Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus 

pagr. mokykla, Biržų r.Pačeriaukštės Petro Poškaus pagr. mokykla, Biržų r. Pabiržės pagr. mokykla, Pasvalio 

Svalios pagr. mokykla, Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla. 

Tarptautiniai ryšiai: Slovakijos Spišska Nova Ves gimnazija ir Čekijos ZŠ Chrast pradėtas vykdyti 

tarptautinis e-Twininng projektas „Tardične slovenske jedla“ („Tradiciniai slavų patiekalai“). 

 

 

Direktorius Gintautas Rekerta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.44 

 

 

ROKIŠKIO SENAMIESČIO PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORĖS SAULĖS KAZINAVIČIENĖS 2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBAI 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

Mokyklos tipas – pagrindinė mokykla 

Mokyklos adresas – J. Biliūno g. 2, Rokiškis 

Mokymo kalba – lietuvių k. 

Mokymosi formos - dieninė, savarankiško mokymosi, mokymo namuose. 

 

2011 m. gegužės 6 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS- 7.107 mokykla nuo 2011 

m. rugpjūčio 31 d. buvo pertvarkyta į Rokiškio Senamiesčio pagrindinę mokyklą, pradėta vykdyti 

pagrindinio ugdymo I dalies (5-8 kl.) programa, komplektuojant jas Rokiškio Juozo Tumo–Vaižganto 

vidurinės mokyklos pastate. 

2011 m. gruodžio 23 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-16.239 mokykla buvo 

pertvarkyta, t.y.  pakeistas tipas į progimnazijos ir mokykla vadinama Rokiškio Senamiesčio 

progimnazija. 

 

2. Mokyklos administracija: 

Direktorius – Saulė Kazinavičienė -  aukštasis, stažas – 25 m. vadovauja įstaigai nuo 2009 m.  

Pavaduotojai: Bernadeta Tubelienė -  aukštasis, stažas – 26 m. III vadybinė kategorija. 

                       Jolita Žaliauskienė - aukštasis, stažas – 15 m. I vadybinė kategorija. 

Kiti administracijos darbuotojai: Ivanas Silivanovas pavaduotojas administracijai ir ūkiui, vidurinis, 

stažas – 30 m. Laima Michailova – buhalterė, aukštesnysis, 26 m. Edita Čelkienė – kasininkė, aukštasis, 

20 m. Regina Janavičienė – raštinės vedėja, vidurinis, 30 m. 

 

Mokyklos vadovų kvalifikacijos kėlimas 2010 m.  

Mokyklos vadybos pagrindai 24 val. 
Krizių valdymas mokykloje 16 val. 
Informacinių technologijų diegimas mokykloje 6 val. 
Modernių ugdymosi aplinkų kūrimo patirtis Latvijos bendrojo lavinimo mokyklose 18 val. 
Vaiko gerovės komisijų ir pedagoginės psichologinės pagalbos veiksmingumas 6 val. 
Partnerystės galimybės ir perspektyvos 12 val. 
Kūrybiškas vaikas- ateities visuomenės vaikas 6 val. 
Efektyvus vadovavimas ir komandinio darbo organizavimas mokykloje 6 val. 
Raseinių švietimo įstaigų patirtis planuojant ir įgyvendinant mokyklos veiklą 12 val. 
Sėkmingas specialiųjų poreikių mokinių ugdymas 32 val. 
Tarptautinis patyčių prevencijos projektas OLWEUS 18 mėn. 

 

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administraci

ja 

Pagalbin

is 

personal

as 

Kiti 

darbuo

tojai 
Iš viso 

etatų 

Laisv

i 

etatai 

atest

uotų 

mok

ytojų 

vyr. 

mok

ytojų 

mokytoj

ų 

metodin

inkų 

mokytoj

ų 

ekspertų 

Iš viso 

mokyt

ojų 
Laisvi 

etatai 
6,5 16 5,81 28,31 2 6 30 23 - 59 - 
 

     Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų Išsilavinimas 



skaičius 
Socialinis pedagogas 1 aukštasis 
Specialusis pedagogas 1 aukštasis 
Logopedas 1 aukštasis 
Bibliotekininkas 2 aukštasis 

 

 

3. Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita.  

2010 m. rugsėjo 1d. -  205 ( Senamiesčio pradinė mokykla) 

2011 m. rugsėjo 1d. – 459 ( Senamiesčio pagrindinė mokykla) 

Sumažėjo mokinių skaičius pradinėse klasėse, vidutinis pradinių klasių mokinių skaičius klasėje – 18 

mokinių. 

 

5. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius 93. Priešmokyklinio ugdymo grupės – 2 

auklėtiniai, 1-4 klasės – 37 mokiniai, 5-8 klasės – 54 mokiniai. 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą atvyksta mokiniai : 

 Čedasai, Bajorai, Skemai, Žiobiškis, Mitragalis, Deksniai, Daliečiai, Kazliškis, Piepaliai, 

Juodalungė, Lukštai, Bučiūnai, Gediškiai, Maineivos. 

Pavežamų mokinių skaičius: 

Mokyklos 

(geltonuoju) 

autobusu 

Autobusų parko 

autobusu 
Vežioja tėvai Kita (jeigu reikia, 

įrašykite) 
 

Iš viso kiek 

vežiojama 

78 15 - - 93 

 

6. Mokinių lankomumas : 

Vidutiniškai praleista pamokų per 

mokslo metus 
Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties 
Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties 1 

mokiniui 

 1-4 kl. 5-8 kl.  1-4 kl. 5-8 kl.  1-4 kl. 5-8 kl. 
2010/2011 
II pusm. 11729   213   1  

2011/2012 

I pusm. 

3965 6777  51 1726  0,2 6,44 

 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 18 
Rizikos grupės mokinių skaičius - 
Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius - 
Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje 1 
Nemokamai maitinamų mokinių skaičius 229 
 

8. Neformaliojo ugdymo pasiūla: 

Būrelių skaičius 
Panaudojamos 

valandos 
Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos būreliuose, 

skaičius ir dalis nuo bendro mokinių 

skaičiaus 
10 (pagrindinio 

ugdymo I pakopa) 22 - 247 
15 (pradinio 

ugdymo) 15 - 109 
 

9. Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

Dalyvaujan

čių 

Finansavim

as 
Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 



įgyvendinimo 

laikotarpis 
rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

mokinių 

skaičius 
 

,,Kurk ateitį 

atsakingai‘‘ 
respublikinis 268 VšĮ 

„Kultūros 

idėjų 

institutas“ 

 

Mokykloje yra įrengta eko zona, kurioje 

skelbiama ir kas mėnesį atnaujinama 

ugdomoji ir šviečiamoji informacija 

apie ekologiją bei aplinkai palankų 

gyvenimo būdą. 
Su eko zonoje pateikiama informacija 

susipažino 268 mokiniai ir 54 

pedagogai, taip pat mokyklos svečiai 

bei mokinių tėvai. 
„Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

pilių takais“ 

respublikinis 18 Rėmėjai Organizuota kelionė į Ukrainą.  

Kelionės metu buvo renkama 

informacija apie Olykos pilį, aplankytos 

kitos Ukrainos vietovės, esančios netoli 

Olykos. Pagamintas pilies maketas  

demonstruotas LR Seimo rūmuose. 
Pilietinio ir tautinio 

neformaliojo vaikų 

švietimo programa 

,,Prikelkime 

senolių patirtį iš 

krašto praeities‘‘ 

rajoninis 30 Všį 

Rokiškio 

jaunimo 

centras 

Susipažino su liaudies tradicijomis, 

amatais, žaidimais. 

Patyčių prevencijos 

projektas 

OLWEUS 

tarptautinis 465 Specialiosi

os 

pedagogiko

s ir 

psichologij

os centras 

Programoje dalyvaujančių mokyklų 

personalas apmokomas programos 

diegimo principų, aprūpinamas 

reikiama metodine medžiaga, yra 

gaunamos reguliarios instruktoriaus – 

specialiai apmokyto specialisto ─ 

konsultacijos bei suteikiama pagalba 

besityčiojantiems iš kitų ir 

skriaudžiamiems vaikams. Programos 

esmė – išmokyti visą mokyklos 

personalą atpažinti, pastebėti patyčias ir 

tinkamai į jas reaguoti. 
 

10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Miesto Respublikoje Tarptautiniai 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
101 22 42 24 44 - 

        Mokyklos komanda Lietuvos mokinių Olimpinio festivalio pradinio ugdymo klasių mokyklų 

grupėje užėmė III vietą  

( Mokytojas R. Beconis). 

 Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“ rajone pradinių klasių mokiniai užėmė 2, 3, 8, 

9 vietas  ( Mokytojos E. Rudeninė, R. Meliūnienė, R.Kvedarienė). 

         Mokyklos komanda rajoninėse ,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ varžybose užėmė I vietą, 

tarpzoninėse varžybose I vietą, respublikoje IV vietą ( Mokytojas R. Beconis). 

 Rajoninėse ,,Šviesoforo“ varžybose mokyklos komanda užėmė I vietą ( Mokytoja R.Staigytė). 

 Rajoninėse ikimokyklinių įstaigų varžybose ,,Futboliukas“ priešmokyklinio ugdymo grupės 

komanda užėmė I vietą ( Mokytoja R.Staigytė). 

 Rajoninėse šaškių varžybose mokyklos komanda laimėjo I vietą ( Mokytoja E.Rudėnienė). 

 Respublikinio vertimų konkurso ,,Tavo žvilgsnis“ septyni 5-8 klasių mokiniai tapo 

diplomantais. 



 Lietuvos mokinių olimpinio festivalio šaudymo finalinėse rungtynėse, šautuvo rungtyje 

mokyklos mokinių komanda laimėjo I vietą, pistoleto rungtyje II vietą, mergaičių futbolo komanda 

finalinėse rungtynėse IV vietą. 

 Rajoninėse varžybose 4 sporto šakose laimėtos I vietos, 3 šakose II vieta, 1 sporto šakoje III 

vieta rajoninėse varžybose. 

 

11. Mokyklos pastato būklės analizė.  
Higienos pasas yra galioja iki 2012-05-31. Energetinis auditas atliktas. Techninis projektas yra. 

Investiciniai projektai, renovacija : Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007 – 2013 m. 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto ,,Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę vp 3 – 3.4 – 

ŪM – 04 – R ,,Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“, energijos vartojimo efektyvumo 

didinimas Rokiškio Senamiesčio pradinėje mokykloje. 

 

12. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa): 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt.) 
Panaudota 

(Lt.) 
Atlikti darbai 

 
Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 
990607 990607  

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 422620,93 422620,93  
Labdaros ir paramos lėšos    
2 % pajamų lėšos 1586,09 -  
Specialiosios lėšos 10055,78 10055,78 Apmokėta už paslaugas – 

1361,91 
Iškaltos sporto salės sienos – 

2768,83 
Koridorių remontas – 3504,87 
Apmokėta už elektrą – 1569,43 
Apmokėta už vandenį – 766,65 

 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Lt.) 
Panaudota 

(Lt.) 
Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos    
VIP    
Privatizavimo fondo lėšos 5000,0 5000,0  
ES struktūrinių fondų lėšos    
Admin. Direktoriaus rezervo 

fondo lėšos  
4700,00 4700,00 Koridorių remontas 

Infrastruktūros fondo lėšos 59998,93 59998,93 Tualetų remontas 
OLWEUS projektas (valstybės 

lėšos) 
8703 8703  

 

13. Savivaldybės vidaus audito skyriaus, kontrolieriaus tarnybos, Nacionalinės mokyklų vertinimo 

agentūros ir kitų institucijų patikrinimo išvados:  

Panevėžio visuomenės sveikatos centro Rokiškio skyrius. Pažeistas Lietuvos higienos normos HN 

21:2011 77 punkto reikalavimas. 

Panevėžio apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos 

Valstybinės priešgaisrinės priežiūros poskyrio inspektorius. Objektas eksploatuojamas pagal priešgaisrinės 

taisykles, jų nepažeidžiant. 

 

14. 2011 metų  tikslų realizavimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus (įstaigos 

veiklos programa). 

Tikslas 2011 m. įstaigos pasiektas realus rezultatas  
 

1 tikslas: Kiekvienų mokslo metų pabaigoje atlikti mokinių 



Aukštos ugdymo kokybės užtikrinimas 

 

poreikių tyrimai; padėjo organizuoti neformalųjį ugdymą, 

atsižvelgiant į mokinių poreikius, sudarant sąlygas 

kiekvienam vaikui patenkinti interesus, saviraiškos poreikius, 

plėtoti savo gabumus, gilinti dalykinius gebėjimus.  
Pasiekimų tyrimai padėjo analizuoti, tobulinti mokymo 

metodiką, diegti naujus mokymo metodus, dėl geresnės, 

leidžiančios įsisavinti daugiau informacijos mokymo 

metodikos, gerės mokinių motyvacija ir pasiekimai. 
 Mokytojai pripažino, kad jiems žinių ir gebėjimų 

organizuoti efektyvią pamoką pakanka ir tą kompetenciją 

nuolat taikys praktinėje veikloje.  
Įkurta kompiuterių klasė sudarytos sąlygos mokytojams 

aktyviau naudoti IKT pamokose. 
Dirbdami pagal atnaujintas Bendrąsias programas, 

mokytojai, nuolat ir tikslingai tobulina kvalifikaciją (163 

val.) plėtoja bendrąsias,  dalykines kompetencijas, taiko 

pamokose informacinės technologijas ir tokiu būdu užtikrina 

aukštą ugdymo kokybę pamokoje. 
2 tikslas:  
Efektyvios pagalbos teikimas 

Mokytojai dalyvavo seminaruose (84 val.) įgys naujų žinių 

apie darbą su spec. poreikių mokiniais, išmoks juos atpažinti. 
Atlikti stebėjimai ir mokinių testavimai, leidžia  mokytojams 

tiksliau įvertinti mokinių gabumus; pamokoje bus 

diferencijuojamos ir individualizuojamos užduotys. 
Mokytojai gali konsultuotis mokyklos gerovės komisijoje, 

gauti rekomendacijas tinkančias konkrečiam sutrikimui; esant 

būtinybei mokiniai bus siunčiami į Rokiškio PPT. 
Išklausė konsultaciją „Kaip atpažinti gabius mokinius“. 

3 tikslas : Mokyklos įvaizdžio formavimas 
 

 

Pasidalinę gerąją patirtimi, klasių auklėtojai įgijo žinių, 

kaip tinkamai formuoti klasių mikroklimatą. 
Socialinių programų vykdymas, šiuo metu jos 

vykdomos 60% klasių komplektų, duos teigiamą poveikį 

mažinant socialinės aplinkos neigiamą įtaką, ruoš mokinius 

tolimesniam gyvenimui. 
 Gerai besimokantys ir gerai besielgiantys mokiniai skatinami 

padėkomis, organizuojant jiems išvykas, skatinama mokinių 

motyvacija, gerėja klasių mikroklimatas. 
Organizuojant prevencinius renginius mokomąsi 

tolerancijos, pagarbos, skatina sveika gyvensena, sveika 

mityba. 
Komentarai (kaip vertinate tikslų įgyvendinimą, kokios priežastys lėmė gautus rezultatus ir kt.):  
1 tikslo: pamokos efektyvinimas, IKT diegimas, bendradarbiavimas su tėvais. 
2 tikslo: programų pritaikymas pagal mokinių gebėjimus. 
3 tikslo: klasių mikroklimato gerinimas, bendravimas ir bendradarbiavimas su tėvais. 
 

15. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos vaikų ir jaunimo literatūros 

skyrius, policijos komisariatas, pedagoginė psichologinė tarnyba, Rokiškio girininkija, laikraštis „Gimtasis 

Rokiškis“, knygynas „Pegasas“. 

16. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: 5 – 8 klasėms būtų gerai atskiri kabinetai ar 

J.Tumo – Vaižganto mokyklos pastato dalis, nes nėra konkrečių patalpų kur būtų galima diegti informacines 

technologijas, mokymo priemones įsigyjamas iš MK ar dalyvaujant projektuose. 

 

 

Direktorė                                                                                      Saulė Kazinavičienė 

 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-3.44 

 

 

ROKIŠKIO JAUNIMO MOKYKLOS   

DIREKTORĖS 2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITA ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBAI 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma –  biudžetinė 

Steigėjas -  Rokiškio rajono savivaldybė 

Mokyklos tipas –  Jaunimo mokykla 

Mokyklos adresas – Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis LT-42115 

Mokymo kalba –  lietuvių kalba 

Mokymosi formos – dieninė, vakarinė 

 

2. Mokyklos administracija: 

Vardas, pavardė Pareigos Išsilavinimas Stažas Turima 

kategorija 
R. Beniušienė Direktorė aukštasis 

universitetinis 
23 (15) III-čia 

D. Raškauskienė Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 
aukštasis 

universitetinis 
29 (28) III-čia 

E. Danienė Sekretorė aukštasis magistras 4  
J. Ališauskas Ūkvedys aukštesnysis 2  
 

Mokyklos vadovų kvalifikacijos kėlimas 2011 m. 

Vardas, pavardė 
pareigos 

Dalykinė 

kompetencija 
Psichologinė – 

pedagoginė 

kompetencija 

Kita 

Direktorė R. Beniušienė  Specialiosios 

pedagogikos ir 

specialiosios 

psichologijos kursai – 20 

val. 

Individualizavimas ir 

diferencijavimas ugdymo 

procese- geroji darbo 

patirtis – 6 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 
 D. Raškauskienė 

Darbo sutartys. Darbo 

ir poilsio laikas- 6 val. 
Vaiko gerovės 

komisijų ir 

pedagoginės 

psichologinės pagalbos 

veiksmingumas – 6 

val. 

Specialiosios 

pedagogikos ir 

specialiosios 

psichologijos kursai – 20 

val. 
Krizių valdymas 

mokykloje – 16 val. 

Gabių vaikų ugdymas 

vadovaujantis 

bendrosiomis 

programomis ir 2011-

2013 m. m. ugdymo 

planais – 6 val. 
Individualizavimas ir 

diferencijavimas ugdymo 

procese- geroji darbo 

patirtis – 6 val. 
 

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius 
 

Mokytojų skaičius 

Administr

acija 

Pagalbini

s 

personala

s 

Kiti 

darbuotoj

ai 

Iš 

viso 

etatų 

Laisv

i 

etatai 

atestuo

tų 

mokyto

jų 

vyr. 

mokyto

jų 

mokytojų 

metodini

nkų 
mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytoj

ų 
Laisvi  
etatai 

2,5 4,5 0,5 7,5 0 9 7 2 0 12 0 
 

Mokykloje dirbantys specialistai: 



Pareigos Darbuotojų 

skaičius 
Išsilavinimas 

Soc.pedagogė 1 (0,5 etato) Aukštasis universitetinis 

   

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita.  

2010 m. rugsėjo 1d. -  52 

2011 m. rugsėjo 1d. - 48 

Skirtumas: 4 

Vidutinio mokinių skaičiaus klasėse kaita 2010 ir 2011 m.m..: 

1-4 kl. 5-8 kl. 9-10 kl. 
0 ≈ 2 mokiniai Klasėje ≈ 2 mokiniai 

 

5. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius –  26 

Mokiniai važiuoja iš šių vietovių: 

 Kazliškis    

 Sodai 

 Daliečiai 

 Žiobiškis 

 Vyžuona 

 Kavoliškis 

 Obeliai 

 Iciūnai 

 Šileikiai 

 Juodupė 

 Čedasai 

 Pakriauniai 

 

Pavežamų mokinių skaičius: 

Mokyklos 

(geltonuoju) 

autobusu 

Autobusų parko 

autobusu 
Vežioja tėvai UAB „Buslita“ Iš viso kiek 

vežiojama 

0 19 - 6 25 
 

6. Mokinių lankomumas : 

Vidutiniškai praleista pamokų per 

mokslo metus 
Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties 
Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties 1 

mokiniui 
1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 

0 9561 0 0 3269 0 0 66 0 
 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 4 
Rizikos grupės mokinių skaičius 30 
Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius 18 
Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje 4 
Nemokamai maitinamų mokinių skaičius 34 
 

8. Mokinių akademiniai pasiekimai: 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas 
Dalyvavusių 

mokinių dalis 

Išlaikiusių 

mokinių 

dalis 
Neišlaikiusių 

mokinių dalis 
Lietuvių k.  0 0 0 
Matematika 0 0 0 



 
Kita informacija  
Pašalintų iš mokyklos mokinių dalis 3 (6%) 
Kartojančių kursą mokinių dalis 8 (17 %) 
Perkeltų su nepatenkinamais pažymiais/ įvertinimais mokinių dalis 16 (33%) 
Pagrindinį išsilavinimą įgijusių mokinių dalis 16 (84%) 
 

9. Mokymosi tęstinumas, kiek mokyklą baigusių mokinių: 

Tęsia mokymąsi 

gimnazijose/ 

vidurinėse 

Profesinėse 

mokyklose 
Dirba Nedirba ir 

nesimoko 
Išvykę į 

užsienį 
 

Kartoja 

kursą 
4 8 1 1 3 2 

 

10. Neformaliojo ugdymo pasiūla: 

Būrelių skaičius 
Panaudojamos 

valandos 
Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos 

būreliuose, skaičius ir dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus 

2 10 0 42 
 

11. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

a. Rajoninė vaikų meninių darbų paroda „Visi skirtingi – visi lygūs“ . III vietą laimėjo Aistė 

Širvinskaitė. 

b. Rajoninė mokinių dailės olimpiada 

Miesto Respublikoje Tarptautiniai 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
Dalyvavusių 

skaičius 
Nugalėtojų 

skaičius 
3 0 1 1 0 0 

 

12. Mokyklos pastato būklės analizė.  
Higienos pasas -  nėra 

Energetinis auditas - neatliktas 

Techninis projektas– yra 

 

13. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt.) 
Panaudota 

(Lt.) 
Atlikti darbai 

 
Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 
448100 448100 Darbo užmokestis – 335 700 

Soc. Draudimo įmokos – 104 100 
Prekės ir paslaugos – 8000  

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 72555,67 72555,67 Darbo užmokestis ir soc. 

draudimas: skirta 45 200 Lt., 

panaudota 45 200 Lt. 
Prekės ir paslaugos (remontas, 

kuras, komunalinės) – Skirta 14 

100 Lt., panaudota 12 967 Lt. 
Labdaros ir paramos lėšos 0 

 

0  

2 % pajamų lėšos 525 525 mokyklos gerbūviui gerinti  
Specialiosios lėšos 1930,42 1930,42  

 

14. Savivaldybės vidaus audito skyriaus, kontrolieriaus tarnybos, Nacionalinės mokyklų vertinimo 

agentūros ir kitų institucijų patikrinimo išvados:  

 Išorės auditas nebuvo atkliktas. 

 

15. 2011 metų  tikslų realizavimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus (įstaigos 

veiklos programa). 



Tikslas 2010 m. įstaigos pasiektas realus rezultatas 
1 tikslas: 
Siekti naujų kompetencijų, ugdant 

mokinius ir bendradarbiaujant su tėvais. 

Pravestos 5 edukacinės pamokos. 
Praktinei – projektinei – kompleksinei veiklai  skiriama 60% 

kiekvienos pamokos laiko. 
 Buvo vykdomi visų dalykų trumpalaikiai projektai – 40% 

visų pamokų. 
Atliktas 6-10 klasių mokinių mokymosi motyvacijos tyrimas. 

2 tikslas: 
Siekti ugdymo aplinkos modernizavimo. 

1. Įgyvendinta kabinetinė sistema. 

2. Iš dalies visi mokymo kabinetai aprūpinti naujomis 

mokymo priemonėmis: individualiomis - dalykinėmis 

mokymo priemonėmis, stacionariais kompiuteriais ir 

projektoriais. 

3. Pilnai apsirūpinta kūru. 

1 tikslas įgyvendintas tik iš dalies, nes: 
1. Labai žema mokinių vidinė motyvacija. 
2. Didelis mokinių akademinis atsilikimas. 
3. Neįmanomas bendradarbiavimas tarp mokyklų mokinių ugdymo gerinimo klausimai : (mokinių skaičiaus 

mažėjimas ir MK metodikos reikalavimai). 
4. Labai žemas tėvų socialinis statusas: socialinės rizikos šeimos, bedarbystė, abejingas požiūris į vaiko 

mokymąsi. 
5. Specialistų vaiko psichologinei pagalbai teikti trūkumas. 
2 tikslas įgyvendintas tik iš dalies, nes pastato būklė neatitinka jokių reikalavimų. 
 

16. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Biržų jaunimo mokykla, Tytuvėnų jaunimo mokykla, Rokiškio rajono 

savivaldybės Vaikų teisių apsaugos tarnyba, Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 

Rokiškio raj., pataisos inspekcija, Rokiškio rajono socialinės paramos centras, Rokiškio rajono savivaldybės 

kaimiškoji seniūnija, Rokiškio Raudonasis Kryžius, Rokiškio raj., Obelių seniūnija, Rokiškio raj., Juodupės 

seniūnija, Rokiškio Caritas, Rokiškio darbo birža. 

17. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: 

1. Trūksta pagalbos iš Rokiškio rajono švietimo skyriaus ir kt. suinteresuotų organizacijų ar įstaigų  

mokinių nukreipimo į jaunimo mokyklą klausimais. 

2. Visos miesto mokyklos, dėl MK metodikos taikymo, per mažai skiria dėmesio vaikų, kurie turi 

pedagoginių – psichologinių ar socialinių problemų, ugdymu ir jų tobulėjimu. 

 

 

Direktorė                                                                                        Regina Beniušienė 

 


